ανά είδος (Απόφαση της Επιτροπής Ερευνών του Πανεπιστημίου Αιγαίου 241/25.11.2014, θέμα B.21.i) 
στην Αίθουσα Συνεδριάσεων του Ειδικού Λογαριασμού Έρευνας του Πανεπιστημίου Αιγαίου (Λόφος 

Πανεπιστημίου, Κτήριο Διοίκησης, ισόγειο, γραφ. ΙΣ. 2.12) στη Μυτιλήνη. 
Ο συνολικός προϋπολογισμός δεν μπορεί να υπερβαίνει το ποσό των δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ 

(15.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. για την προμήθεια αναλωσίμων 

εκτυπωτών (μελάνια). 
Αντίτυπα του τεύχους της διακήρυξης αυτής δίνονται ατελώς, από την Γραμματεία του Πανεπιστημίου 

Αιγαίου – Ειδικός Λογαριασμός Έρευνας (Λόφος Πανεπιστημίου, Κτήριο Διοίκησης) στη Μυτιλήνη, κατά